
ZP.271.3.2.03.2012         Płośnica, dnia 23.02.2012r. 

Dotyczy postępowania pn.:  Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Płośnica w okresie 0d 01.03.2012 do 28.02.2015r. 

  
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst.jedn.Dz. U z 2010. Nr 113poz. 759 ze 

zm.), Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Płośnica  

w okresie od 01.03.2012 do 31.03.2015r. jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 3 złożona przez : 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW  
Biuro Regionalne w Olsztynie Odział w Mławie  

ul. Żwirki 21B 
Cena najkorzystniejszej oferty: 80 011,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy jedenaście złotych); 

Oferta otrzymała w poszczególnych kryteriach następującą ilość punktów: 

1. Cena łączna:      65,00 pkt; 

2. Zaakceptowane klauzule dodatkowe:  10,75 pkt 

3. Oferowane franszyzy:              10,00 pkt 

RAZEM: 85,75 pkt 
Uzasadnienie wyboru: Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły ponadto następujące oferty: 

Oferta nr 1 złożona przez Firmę: 

Concordia Polska, Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
10-578 Olsztyn, al. Piłsudskiego 32 

Oferta otrzymała w poszczególnych kryteriach następującą ilość punktów: 

1. Cena łączna:      34,74 pkt; 

2. Zaakceptowane klauzule dodatkowe:  10,25 pkt 

3. Oferowane franszyzy:              10,00 pkt 

RAZEM: 54,99 pkt 
 

Oferta nr 2 złożona przez Firmę: 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 
z siedzibą w Łodzi, ul. Gdańska 132 

Przedstawicielstwo Północno – Mazowieckie 
09-400 Płock, ul. Bielska 51, 06-400 Ciechanów, ul. Dolna 9 

Oferta otrzymała w poszczególnych kryteriach następującą ilość punktów: 

1. Cena łączna:      40,24 pkt; 

2. Zaakceptowane klauzule dodatkowe:  10,75 pkt 

3. Oferowane franszyzy:              10,00 pkt 

RAZEM: 60,99 pkt 
 
Zamawiający ponadto informuje, że nie wykluczył z postępowania żadnego z Wykonawców oraz, że na podstawie art. 89 ust. 
1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odrzucił w postępowaniu Ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 

Polski Związek Motorowy Towarzystwo Ubezpieczeń S.A 
Vienna Insurance Group 

Oddział Regionalny w Olsztynie  
10 – 562 Olsztyn, ul. Pstrowskiego 38 A 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: Przedmiotowa oferta zgodnie z jej treścią dotyczyła  ubezpieczenia Gminy Rozogi. Zamawiający 

w dniu 22.02.2012r wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień na postawie art. 87 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.   

W przesłanym wyjaśnieniu Wykonawca potwierdził, że oferta dotyczyła Gminy Rozogi. W związku z powyższym Zamawiający 

odrzucił ofertę jako nie odpowiadającą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą , Zamawiający przewiduje po upływie 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia  w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP, tj. w  dniu 29.02.2012r w Urzędzie Gminy w Płośnicy, ul. 

Dworcowa 52. Termin podpisania umowy ulega zawieszeniu w przypadku skorzystania przez Wykonawców ze środków ochrony 

prawnej przewidzianej ustawą PZP. 

 
 
 

Zatwierdził:  
 
 

Krzysztof Groblewski   
Wójt Gminy Płośnica   


